
平成１８年度収支予算総括表

平成１８年４月１日から平成１９年３月３１日まで　　　　　          （単位：千円）

　収 入 の 部

１　基本財産運用収入 20 20 0 0

２　分担金収入 3,138,500 2,558,000 580,500 0

３　助成金収入 225,203 14,552 102,651 108,000

４　負担金収入 487,189 7,000 480,189 0

５　雑　収　入 15,003 15,000 3 0

６　敷金・保証金戻り収入 41,489 41,489 0 0

７　海外事務所開設準備等積立金取崩収入 40,048 40,048 0 0

当期収入合計 3,947,452 2,676,109 1,163,343 108,000

前期繰越収支差額 708,870 405,975 302,895 0

収　入　合　計 4,656,322 3,082,084 1,466,238 108,000
 
　支 出 の 部

１　一　般　事　業　費 3,569,827 2,314,362 1,255,465 0

２　管　理　費 867,870 668,809 199,061 0

３　国際交流推進事業 108,000 0 0 108,000
　　助成金支出

４　固定資産取得支出 20,565 18,853 1,712 0

５　敷金・保証金支出 60,060 60,060 0 0

６　海外事務所開設準備等積立金 0 0 0 0

７　予備費 30,000 20,000 10,000 0

　　当期支出合計 4,656,322 3,082,084 1,466,238 108,000

　　当期収支差額 △708,870 △405,975 △302,895 0
    

次期繰越収支差額 0 0 0 0

外国青年招致
事業特別会計

地域国際化事業
支援等特別会計科　　　　　目 一般会計合　計



平成１８年４月１日から平成１９年３月３１日まで　　　              　　　 　　　　（単位：千円）
科　　　　　目 １８年度予算額 １７年度予算額 増　　減 備　　考

　収 入 の 部

１基本財産運用収入 20 36 △16
　　基本財産利息収入 20 36 △16

２分担金収入 2,558,000 2,553,000 5,000
　　分担金収入 2,558,000 2,553,000 5,000

３助成金収入 14,552 13,000 1,552
　　助成金収入 14,552 13,000 1,552

４負担金収入 7,000 26,400 △19,400
　　短期研修参加料 7,000 26,400 △19,400

５雑　収　入 15,000 24,000 △9,000
　　受取利息 15,000 24,000 △9,000

６敷金・保証金戻り収入 41,489 263,314 △221,825
　　敷金・保証金戻り収入 41,489 263,314 △221,825

７海外事務所開設準備等積立金取崩収入 40,048 28,230 11,818
　　海外事務所開設準備等積立金取崩収入 40,048 28,230 11,818

当期収入合計 2,676,109 2,907,980 △231,871
前期繰越収支差額 405,975 197,000 208,975

収　入　合　計 3,082,084 3,104,980 △22,896
 
　支 出 の 部

１事　業　費 2,314,362 2,162,174 152,188
　　人　件　費 692,713 607,580 85,133
　　会　議　費 62,665 61,781 884
　　旅費交通費 279,957 253,708 26,249
　　賃　借　料 290,474 286,777 3,697
　　短期研修事業負担金支出 7,000 26,400 △19,400
　　そ　の　他 981,553 925,928 55,625

２管　理　費 668,809 613,754 55,055
　　人　件　費 351,398 304,518 46,880
　　会　議　費 1,549 2,163 △614
　　旅費交通費 29,333 30,397 △1,064
　　賃　借　料 188,175 193,639 △5,464
　　そ　の　他 98,354 83,037 15,317

３固定資産取得支出 18,853 22,069 △3,216
　　建物購入支出 1,000 1,000 0
　　車両運搬具購入支出 0 0 0
　　什器備品購入支出 17,853 21,069 △3,216
　　電話加入権購入支出 0 0 0

４敷金・保証金支出 60,060 262,983 △202,923
　　敷金支出 60,060 262,883 △202,823
　　保証金支出 0 100 △100

５海外事務所開設準備等積立金 0 24,000 △24,000
　　海外事務所開設準備等積立金 0 24,000 △24,000

６予備費 20,000 20,000 0

　　当期支出合計 3,082,084 3,104,980 △22,896

　　当期収支差額 △405,975 △197,000 △208,975
    

次期繰越収支差額 0 0 0

平成１８年度一般会計収支予算



平成１８年４月１日から平成１９年３月３１日まで　　　              　　　　　　　（単位：千円）
科　　　　　目 １８年度予算額 １７年度予算額 増　　減 備　　考

　収 入 の 部

１分担金収入 580,500 594,000 △13,500
　　分担金収入 580,500 594,000 △13,500

２助成金収入 102,651 86,796 15,855
　　助成金収入 102,651 86,796 15,855

３負担金収入 480,189 527,860 △47,671
　　渡航費負担金収入 317,700 352,340 △34,640
　　傷害保険負担金収入 162,489 175,520 △13,031

４雑　収　入 3 3 0
　　受取利息 3 3 0

５敷金・保証金戻り収入 0 45,030 △45,030
　　敷金・保証金戻り収入 0 45,030 △45,030

当期収入合計 1,163,343 1,253,689 △90,346
前期繰越収支差額 302,895 156,179 146,716

収　入　合　計 1,466,238 1,409,868 56,370
 
　支 出 の 部

１事　業　費 1,255,465 1,181,308 74,157
　　人　件　費 69,090 65,256 3,834
　　会　議　費 45,946 54,752 △8,806
　　旅費交通費 69,754 69,377 377
　　賃　借　料 101,380 101,324 56
　　渡航委託費 317,700 352,340 △34,640
　　保　険　料 162,489 175,520 △13,031
　　そ　の　他 489,106 362,739 126,367

２管　理　費 199,061 172,530 26,531
　　人　件　費 132,223 96,988 35,235
　　会　議　費 300 300 0
　　旅費交通費 4,647 2,750 1,897
　　賃　借　料 36,724 41,275 △4,551
　　そ　の　他 25,167 31,217 △6,050

３固定資産取得支出 1,712 1,000 712
　　建物購入支出 0 0 0
　　車両運搬具購入支出 0 0 0
　　什器備品購入支出 1,712 1,000 712
　　電話加入権購入支出 0 0 0

４敷金・保証金支出 0 45,030 △45,030
　　敷金支出 0 45,000 △45,000
　　保証金支出 0 30 △30

５予備費 10,000 10,000 0

　　当期支出合計 1,466,238 1,409,868 56,370

　　当期収支差額 △302,895 △156,179 △146,716
    

次期繰越収支差額 0 0 0

平成１８年度外国青年招致事業特別会計収支予算


